به‌صورت جداســاز واقع در حیاط‌، حیاط، با کفسازی موزاییک درب ورودی نفر رو و دارای 
انشــعابات آب و برق و گاز می‌باشد. و پلاک مذکور در تصرف راهن بوده است ضمنا مورد 
وثیقه بنا فاقد بیمه نامه معتبر می‌باشــد بنابراین پلاک ثبتی مورد رهن صدر الاشــعاره از 
ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ 1404/۱۲/11( )یازدهم اسفندماه یک هزار و چهارصد 
و چهار( در محل شعبه اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک رودبار از طریق مزایده 
به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 13/500/000/000 ریال )سیزده میلیارد و پانصد میلیون 
ریال ( شــروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در 
جلســه مزایده برای عموم آزاد منوط به پرداخت ۱۰)ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به